香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0776）

Imperium Group Global Holdings Limited
帝國集團環球控股有限 公司

自願公佈：
有關電子競技業務的最新業務資料

本公佈由帝國集團環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本
集團」）自願作出。本公佈旨在向本公司股東及有意投資者通知本集團所經營
電子競技業務的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的附屬公司Nova eSports
International Limited所擁有的電子競技隊，NVXQF隊於和平精英PEL 2021 S1賽季
第三周周決賽獲得冠軍。是次獎金為人民幣1百萬元正。PEL 2021 S1是由騰訊
遊戲及VSPN舉辦的官方專業電子競技比賽。

另外，於二零二一年三月十一日舉行了PEL和平精英職業電競年度發佈會。騰
訊互娛市場總監及PEL聯盟聯席主席公開了全新的國際化賽事版圖，並透露了
今年和平精英職業賽事總奬金達到了約人民幣2億元的新高度，比較去年總獎
金增加了一倍。他們表示提高奬金投入的目的是讓本戰術競技類比賽更具競
技性。

承董事會命
帝國集團環球控股有限公司

主席
鄭丁港

香港，二零二一年三月二十九日

於本公佈日期，本公司的執行董事為鄭丁港先生、楊素梅女士、陸偉強先生及梁國賢先生；
及本公司的獨立非執行董事為馮子華先生、丁煌先生及謝庭均先生。